
  

Uchwała Nr XXIX/375/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Stankowie gmina Gostyń od Powiatu 

Gostyńskiego.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

Z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

 

 Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości, oznaczonej wg ewidencji 

gruntów jako działka nr 46 o powierzchni 0,0500 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 38082, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Stankowie gmina Gostyń, z przeznaczeniem na 

cele publiczne, związane z wykonywaniem zadań własnych gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

      

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXIX/375/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 46 o powierzchni 0,0500 ha, położona 

w Stankowie gmina Gostyń - stanowi własność Skarbu Państwa.  

Przedmiotowa nieruchomość jest zabudowana budynkiem strażnicy, w którym ma siedzibę 

Ochotnicza Straż Pożarna w Stankowie. 

W dniu 12.11.2007 roku Gmina Gostyń zwróciła się z wnioskiem do Starosty Gostyńskiego 

o przekazanie powyższej nieruchomości w drodze darowizny, która wcześniej była objęta umową 

użyczenia. Starosta Gostyński wystąpił ze stosownym wnioskiem o wyrażenie zgody na dokonanie 

darowizny do Wojewody Wielkopolskiego, który wstępnie wyraził zgodę na powyższe, po 

uprzednim podjęciu uchwały rady gminy w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości.  

Mając na uwadze uregulowanie stanu prawnego nieruchomości, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


